РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тихоновка»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  25.05.2017 г. №                                                                                      с. Тихоновка
«Об исполнении бюджета
за 2016 год »

    На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,заключения Контрольно-счетной палаты МО «Боханский район» по результатам отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Тихоновка» за 2016 год от 19 мая 2017 года№10
Постановляю:

1. Утвердить исполнение бюджета  2016 год согласно приложению 1
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике МО «Тихоновка»

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава  МО «Тихоновка»                                                          М.В.Скоробогатова